אמת, גם קביעת אשמה ללא הרשעה עלולה להוביל לתוצאה דומה, ואולם מובן כי שאלת אופן סיום ההליך הפלילי יש בה כדי להוות שיקול בבואו של הגורם המוסמך לשקול את קידומו של הנאשם.

17. לפיכך, ניתן לקבוע כי מתקיים במקרה דנן גם התנאי השני הנדרש בהלכה הפסוקה לצורך ביטול ההרשעה.
18. לנוכח האמור לעיל, אני מבטלת את הרשעתו של הנאשם, ותחת זאת קובעת כי הוא ביצע עבירת תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז-1977.
19. אני גוזרת על הנאשם 120 שעות שירות לתועלת הציבור על פי תכנית שתוגש על ידי שירות המבחן עד ליום 7.1.24.
20. הסברתי לנאשם את חובתו לשתף פעולה עם שירות המבחן בביצוע העונש, ואת האפשרויות העומדות לפני בית המשפט אם לא יעשה כן.
21. המזכירות תעביר העתק פסק הדין לשירות המבחן.
22. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים על פי החוק.

ניתן היום, כ"ז כסלו תשפ"ד, 10 דצמבר 2023, בנוכחות הצדדים.